PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

Об отмене распоряжения
администрации Снежинского

городского округа от 14.02.2024
№ 37-р и утверждении состава КЧС
и ОПБ г. Снежинска
С целью обеспечения функционирования на муниципальном уровне координационного органа единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций – комиссии            по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Снежинского городского округа, в соответствии         с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения          и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации                от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения       и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Снежинского городского округа в составе:

	Пульников А.С.
	–
	глава Снежинского городского округа, председатель комиссии

	Шарыгин Д.А.
	–
	заместитель главы городского округа, первый заместитель председателя комиссии

	Кудряшов К.В.
	–
	заместитель главы городского округа, заместитель председателя комиссии

	Покаместов В.П.
	–
	начальник ФГКУ «Специальное управление          ФПС № 7 МЧС России», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Тарасов Д.Е.
	–
	начальник отдела гражданской защиты администрации г. Снежинска, заместитель председателя комиссии

2

	члены комиссии:

	Александрова М.В.
	–
	начальник Муниципального казённого учреждения «Управление образования администрации города Снежинска»

	Бачинина Е.А.
	–
	директор Муниципального предприятия «Городской радиоузел»

	Гончаров А.С.
	–
	командир в/ч 3468 (по согласованию)

	Дронов Е.В.
	–
	начальник ФГБУЗ ЦМСЧ № 15 ФМБА России  (по согласованию)

	Константинов О.А.
	–
	начальник отдела инвестиционной и предпринимательской деятельности, защиты прав потребителей администрации города Снежинска

	Костромин Ю.С.
	–
	заместитель главного инженера ФГУП         «РФЯЦ - ВНИИТФ им. академ. Е.И.Забабахина»    по промышленной безопасности (по согласованию)

	Круглик Ю.Н.
	–
	руководитель Межрегионального управления         № 15 ФМБА России (по согласованию)

	Кузьмин А.В.
	–
	начальник юридического отдела администрации Снежинского городского округа

	Кулешов Н.В.
	–
	руководитель МКУ «Снежинское лесничество»

	Марьясова Е.А.
	–
	начальник управления градостроительства – главного архитектора администрации Снежинского городского округа

	Минаев С.А.
	–
	начальник отдела УФСБ по Челябинской области в ЗАТО г. Снежинск (по согласованию)

	Николаев И.Л.
	–
	главный инженер АО «Трансэнерго» (по согласованию)

	Ремезов А.Г.
	–
	председатель Собрания депутатов Снежинского городского округа (по согласованию)

	Сыромятников Ю.Ю.
	–
	начальник отдела ГОЧС и МП, начальник штаба ГО ФГУП «РФЯЦ - ВНИИТФ им. академ. Е.И.Забабахина» (по согласованию)

	Чеботарев М.А.
	–
	старший инспектор отдела гражданской защиты, секретарь комиссии

	Шафиков Д.А.
	–
	начальник отдела МВД России по ЗАТО                  г. Снежинск (по согласованию)

	Шерстобитов А.В.
	–
	начальник Муниципального казённого учреждения «Управление городского хозяйства Снежинского городского округа».

2. Для организации взаимодействия и быстрого обмена информацией  секретарю комиссии создать группу в Telegram, с названием
3

«КЧС и ОПБ г. Снежинска», участниками группы включить весь вышеуказанный состав комиссии.

3. Распоряжение администрации Снежинского городского округа              от 14.02.2024 № 37-р «Об утверждении состава КЧС и ОПБ г. Снежинска» считать утратившим силу.

4. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска», а также разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников